



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01062021-227281
CG-DL-E-01062021-227281

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1935]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 31, 2021/ज्येष्ठ 10, 1943

No. 1935]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 31, 2021/JYAISTHA 10, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 मई, 2021

का.आ. 2080(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1555(अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में 12 अप्रैल, 2021 को प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के रोहतक जिले में इस्माईलाबाद (गंगहेड़ी) - नारनौल राष्ट्रीय राजमार्ग के कि.मी. 113.000 से कि.मी. 140.000 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 152डी के निर्माण (चौड़ा करने/4-लेन/6-लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17 अप्रैल, 2021" को "हरिभूमि" और "दैनिक जागरण" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के रोहतक जिले में नए इस्माईलाबाद (गंगहेड़ी) - नारनौल राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 152डी के कि.मी. 113.000 से कि.मी. 140.000 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: रोहतक			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कलानौर				
	गांव का नाम: बसाना				
1	85//14/1 Min	निजी	कृषि	0.0202	प्ल1809 विरासत - शिवचरण पुत्र हरकेश पुत्र गंगा दत्त 149/800 भाग वासी भतेरी पुत्री शिवनारायण पुत्र गंगादत्त 1/10 भाग रामेहर, जयवीर पुत्रान नन्दलाल पुत्र हरचन्द हर दो सम भाग 277/4400 भाग सतवीर सिंह, सुरेन्द्र सिंह, जितेन्द्र पुत्रान रोहताश पुत्र हरचनर्द हर तीन समभाग 277/4400 भाग सतवीर हर किशन पुत्रान रामकुवार पुत्र हरके हर दो समभाग 3/80 भाग सुभाष पुत्र ओमप्रकाश पुत्र राममेश्वर 109/8800 भाग रमेश, बिजेन्द्र पुत्रान व बिमला पुत्री किशनी पुत्र शिव सत्ररूप हर तीन समभाग 3/50 भाग श्रीमती प्रेम विधवा व प्रवीन, नवीन पुत्रान ओमप्रकाश पुत्र किशनी हर तीन समभाग 1/50 भाग जयभगवान पुत्र ओमप्रकाश पुत्र रामेश्वर 327/8800 भाग रामेहर, राजेन्दगप्रसाद, रामजीवन, जिलेसिंह पुत्रान व श्रीमती प्रेमी देवी पुत्री शांति

					देवी पुत्री शिव नारायण हर पाँच समभाग 1/10 भाग वासी मुडाल कलां आन्नद कुमार पुत्र रामफल पुत्र मागंेराम 1/50 भाग वासी लाखनमाजरा दीपक पुत्र श्रीकिशन पुत्र राजकुमार 3/160 भाग हृष्य पुत्र जयकिशन पुत्र रामकुवार 3/160 भाग नरेश कुमार, विजेय कुमार, रमेश कुमार, राजेश कुमार पुत्रान रामनिवास पुत्र उदेय राम हर चार समभाग 329/2200 भाग वासीदेहप् (85//14/1 मिन)
2	85//17/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	श्रीमती प्रेम विधवा रामप्रसाद पुच 1/6 भाग श्रीमती सुयाीला देवी पत्नी सतीश कुमार उर्फ मितु पुत्र हुक्म चन्द 1/9 भाग श्रीमती निर्मला विधवा पुष्पलता, कुसुमलता पुत्रियांन व जगभुषण पुत्र तारा चन्द हर चार समभाग 2/9 भाग श्रीमती माया पत्नी रामेहर पुत्र नन्द लाल 43/424 भाग जितेन्द्र पुत्र रामप्रसाद पुत्र चन्दन सिंह 20/159 भाग राजेन्द्र पुत्र रामप्रसाद पुत्र चन्दन सिंह 5/24 भाग बिजेन्द्र पुत्र रामप्रसाद पुत्र चन्दन सिंह 29/1272 भाग अनिल पुत्र रामबिलास पुत्र रामप्रसाद 1/24 भाग वासीदेह (85//17/2 मिन)
3	85//24/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	गंगाराम पुत्र जांगेराम पुत्र कुरडा 1/3 भाग सतबीर, सुरेन्दर, जितु पुत्रान रोहताश पुत्र हरचन्द हर तीन समभाग 1/6 भाग श्रीमती संतोष, कैलाश पुत्रियांन सिंहाराम पुत्र कुरडा हर दो समभाग 1/12 भाग उदेय, प्रीत सिंह पुत्रान व उषा पुत्री भतेरी पुत्र सिंहाराम हर तीन समभाग 1/24 भाग निरज, सन्दीप पुत्रान श्रीमती कोस्लिया पुत्री सिंह राम हर दो समभाग 1/24 भाग अजयकुमार, विनयकुमार पुत्रान रामेंहर पुत्र नन्दलाल हर दो समभाग 1/6 भाग श्रीमती फुलवती विधवा व राजबाला पुत्री व माहावीर, सुबेसिंह पुत्रान

					रामदयाल उर्फ रामानन्द पुत्र हर चन्द हर चार समभाग 1/6 भाग वासीदेह (85//24/1 मिन)
4	85//5/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	ष1809 विरासत - शिवचरण पुत्र हरकेश पुत्र गंगा दत्त 149/800 भाग वासी भतेरी पुत्री शिवनारायण पुत्र गंगादत्त 1/10 भाग रामेहर, जयवीर पुत्रान नन्दलाल पुत्र हरचन्द हर दो सम भाग 277/4400 भाग सतवीर सिंह, सुरेन्द्र सिंह, जितेन्द्र पुत्रान रोहताश पुत्र हरचनर्द हर तीन समभाग 277/4400 भाग सतवीर हर किशन पुत्रान रामकुवार पुच हरके हर दो समभाग 3/80 भाग सुभाष पुत्र ओमप्रकाश पुच राममेशवर 109/8800 भाग रमेश, विजेन्द्र पुत्रान व बिमला पुत्री किशनी पुत्र शिव सत्ररूप हर तीन समभाग 3/50 भाग श्रीमती प्रेम विधवा व प्रवीन, नवीन पुत्रान ओमप्रकाश पुत्र किशनी हर तीन समभाग 1/50 भाग जयभगवान पुत्र ओमप्रकाश पुत्र रामेश्वर 327/8800 भाग रामेहर, राजेन्द्रगप्रसाद, रामजीवन, जिलेसिंह पुत्रान व श्रीमती प्रेमी देवी पुत्री शांति देवी पुत्री शिव नारायण हर पाँच समभाग 1/10 भाग वासी मुडाल कलां आन्नद कुमार पुत्र रामफल पुत्र मागंेराम 1/50 भाग वासी लाखनमाजरा दीपक पुत्र श्रीकिशन पुत्र राजकुमार 3/160 भाग हृष्य पुत्र जयकिशन पुत्र रामकुवार 3/160 भाग नरेश कुमार, विजेय कुमार, रमेश कुमार, राजेश कुमार पुत्रान रामनिवास पुत्र उदेय राम हर चार समभाग 329/2200 भाग वासीदेहष् (85//5/1 मिन)
5	85//6/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0152	ष1809 विरासत - शिवचरण पुत्र हरकेश पुत्र गंगा दत्त 149/800 भाग वासी भतेरी पुत्री शिवनारायण पुत्र गंगादत्त 1/10 भाग रामेहर, जयवीर पुत्रान नन्दलाल पुत्र हरचन्द हर दो सम भाग

					277/4400 भाग सतवीर सिंह, सुरेन्द्र सिंह, जितेन्द्र पुत्रान रोहताश पुत्र हरचनर्द हर तीन समभाग 277/4400 भाग सतवीर हर किशन पुत्रान रामकुवार पुच हरके हर दो समभाग 3/80 भाग सुभाष पुत्र ओमप्रकाश पुच राममेश्वर 109/8800 भाग रमेश, विजेन्द्र पुत्रान व बिमला पुत्री किशनी पुत्र शिव सत्ररूप हर तीन समभाग 3/50 भाग श्रीमती प्रेम विधवा व प्रवीन, नवीन पुत्रान ओमप्रकाश पुत्र किशनी हर तीन समभाग 1/50 भाग जयभगवान पुत्र ओमप्रकाश पुत्र रामेश्वर 327/8800 भाग रामेहर, राजेन्द्रगप्रसाद, रामजीवन, जिलेसिंह पुत्रान व श्रीमती प्रेमी देवी पुत्री शांति देवी पुत्री शिव नारायण हर पाँच समभाग 1/10 भाग वासी मुडॉल कलां आन्नद कुमार पुत्र रामफल पुत्र मागंेराम 1/50 भाग वासी लाखनमाजरा दीपक पुत्र श्रीकिशन पुत्र राजकुमार 3/160 भाग हृष पुत्र जयकिशन पुत्र रामकुवार 3/160 भाग नरेश कुमार, विजेय कुमार, रमेश कुमार, राजेश कुमार पुत्रान रामनिवास पुत्र उदेय राम हर चार समभाग 329/2200 भाग वासीदेहष् (85//6/1/2 मिन)
6	85//6/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0025	ष1809 विरासत - शिवचरण पुत्र हरकेश पुत्र गंगा दत्त 149/800 भाग वासी भतेरी पुत्री शिवनारायण पुत्र गंगादत्त 1/10 भाग रामेहर, जयवीर पुत्रान नन्दलाल पुत्र हरचन्द हर दो सम भाग 277/4400 भाग सतवीर सिंह, सुरेन्द्र सिंह, जितेन्द्र पुत्रान रोहताश पुत्र हरचनर्द हर तीन समभाग 277/4400 भाग सतवीर हर किशन पुत्रान रामकुवार पुच हरके हर दो समभाग 3/80 भाग सुभाष पुत्र ओमप्रकाश पुच राममेश्वर 109/8800 भाग रमेश, विजेन्द्र पुत्रान व बिमला पुत्री किशनी पुत्र शिव सत्ररूप हर तीन समभाग 3/50 भाग श्रीमती प्रेम

					विधवा व प्रवीन, नवीन पुत्रान ओमप्रकाश पुत्र किशनी हर तीन समभाग 1/50 भाग जयभगवान पुत्र ओमप्रकाश पुत्र रामेश्वर 327/8800 भाग रामेहर, राजेन्दगप्रसाद, रामजीवन, जिलेसिंह पुत्रान व श्रीमती प्रेमी देवी पुत्री शांति देवी पुत्री शिव नारायण हर पाँच समभाग 1/10 भाग वासी मुडाल कलां आन्नद कुमार पुत्र रामफल पुत्र मागंेराम 1/50 भाग वासी लाखनमाजरा दीपक पुत्र श्रीकिशन पुत्र राजकुमार 3/160 भाग हृष्य पुत्र जयकिशन पुत्र रामकुवार 3/160 भाग नरेश कुमार, विजेय कुमार, रमेश कुमार, राजेश कुमार पुत्रान रामनिवास पुत्र उदेय राम हर चार समभाग 329/2200 भाग वासीदेहष् (85//6/2/2 मिन)
7	85//7/2 Min	निजी	कृषि	0.0076	पू1809 विरासत - शिवचरण पुत्र हरकेश पुत्र गंगा दत्त 149/800 भाग वासी भतेरी पुत्री शिवनारायण पुत्र गंगादत्त 1/10 भाग रामेहर, जयवीर पुत्रान नन्दलाल पुत्र हरचन्द हर दो सम भाग 277/4400 भाग सतवीर सिंह, सुरेन्द्र सिंह, जितेन्द्र पुत्रान रोहताश पुत्र हरचनर्द हर तीन समभाग 277/4400 भाग सतवीर हर किशन पुत्रान रामकुवार पुच हरके हर दो समभाग 3/80 भाग सुभाष्य पुत्र ओमप्रकाश पुच राममेशवर 109/8800 भाग रमेश, विजेन्द्र पुत्रान व बिमला पुत्री किशनी पुत्र शिव सत्ररूप हर तीन समभाग 3/50 भाग श्रीमती प्रेम विधवा व प्रवीन, नवीन पुत्रान ओमप्रकाश पुत्र किशनी हर तीन समभाग 1/50 भाग जयभगवान पुत्र ओमप्रकाश पुत्र रामेश्वर 327/8800 भाग रामेहर, राजेन्दगप्रसाद, रामजीवन, जिलेसिंह पुत्रान व श्रीमती प्रेमी देवी पुत्री शांति देवी पुत्री शिव नारायण हर पाँच समभाग 1/10 भाग वासी मुडाल कलां आन्नद कुमार पुत्र रामफल पुत्र मागंेराम

					1/50 भाग वासी लाखनमाजरा दीपक पुत्र श्रीकिशन पुत्र राजकुमार 3/160 भाग हृष्य पुत्र जयकिशन पुत्र रामकुवार 3/160 भाग नरेश कुमार, विजेय कुमार, रमेश कुमार, राजेश कुमार पुत्रान रामनिवास पुत्र उदेय राम हर चार समभाग 329/2200 भाग वासीदेह (85//7/2 मिन)
8	88//4/1 Min	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0101	प्रांतीय सरकार (88//4/1 मिन)
	गांव का नाम: खैरडी				
9	16//23/1 Min	सरकारी	गै0 सु0 सड़क	0.0354	हरियाणा सरकार वासीदेह (16//23/1)
10	16//23/2 Min	निजी	नहरी	0.0152	सतीश कुमार, सुनील कुमार पुत्रान सूवे सिंह पुत्र पृथी सिंह हर दो समभा 11/106 भाग अतर सिंह, ब्रह्मानंद पुत्रान डिघराम पुत्र रामदास हर दो समभाग 1/2 भाग भगत सिंह पुत्र डिघराम पुत्र रामदास 31/212 भाग श्रीमती संतोष पत्नी रामपत पुत्र ताराचंद 31/318 भाग संजीव कुमार पुत्र कृष्ण कुमार पुत्र डिघराम 97/1272 भाग श्रीमती सुमित्रा, मुकेश रानी पुत्रीयां कृष्ण कुमार पुत्र डिघराम हर दो समभाग 97/1272 भाग वासीदेह (16//23/2)
11	17//26 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0253	ग्राम पंचायत वासीदेह (17//26)
12	23//26 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.1012	ग्राम पंचायत वासीदेह (23//26)
13	23//27 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0126	ग्राम पंचायत वासीदेह (23//27)
14	24//12/2/1 Min	सरकारी	गै0 सु0 सड़क	0.0354	हरियाणा सरकार वासीदेह (24//12/2/1)
15	24//12/2/2/1 Min	निजी	नहरी	0.0076	सुखवीर, जगवीर पुत्रान चंद्र सिंह पुत्र बरखाराम हर दो समभाग 526/7107

					भाग राजपाल, सतपाल, सोमपाल पुत्रान राममेहर पुत्र अभेराम हर तीन समभाग 319/2369 भाग महेन्द्र, सुरेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्रान शोभाराम पुत्र बरखाराम हर तीन समभाग 769/2369 भाग राजपाल, सतपाल, सोमपाल पुत्रान रामेहर पुत्र अभेराम हर तीन समभाग 350/2369 भाग श्रीमती संतोष विधवा व प्रदीप कुमार, मंजीत पुत्रान दलबीर सिंह पुत्र चंद्र सिंह हर तीन समभाग 263/7107 भाग वासीदेह नवीन कुमार पुत्र रामकुंवार उर्फ रामकुमार पुत्र अभेराम 668/2369 भाग वासीदेह (24//12/2/2/1)
16	24//12/2/2/2 Min	निजी	नहरी	0.0202	सुरेश कुमार पुत्र गंगाराम पुत्र जीवनदास 1/24 भाग ओमप्रकाश पुत्र चान्नदास पुत्र त्रिलोकचंद्र 1/16 भाग श्रीमती रामप्यारी विधवा व सुभाषचंद्र, महेन्द्रपाल, जगदीश लाल पुत्रान गंगाराम पुत्र जीवनदास हर चार समभाग 1/4 भाग सुखबीर, दलबीर पुत्रान चंद्रसिंह पुत्र बरखाराम हर दो समभाग 1/24 भाग पूर्ण, रामधन, रामपत, रामचंद्र पुत्रान ताराचंद्र पुत्र अमृतलाल हर चार समभाग 1/12 भाग महेन्द्रसिंह, सुरेन्द्र सिंह, नरेन्द्रसिंह पुत्रान शोभाराम पुत्र बरखाराम हर तीन समभाग 1/6 भाग राजपाल, सतपाल, सोमपाल पुत्रान राममेहर पुत्र अभेराम हर तीन समभाग 7/48 भाग नरेश कुमार पुत्र चान्नदास पुत्र त्रिलोकचंद्र 5/48 भाग वासीदेह नवीन कुमार पुत्र रामकुंवार उर्फ रामकुमार पुत्र अभेराम 5/48 भाग वासीदेह (24//12/2/2/2)
17	24//12/2/2/3 Min	निजी	नहरी	0.129	3305 जगदीशलाल, सुरेशकुमार, सुभाषचन्द्र पुत्रान गंगाराम पुत्र जीवनदास हर तीन समभाग 3/4 भाग महेन्द्रपाल पुत्र गंगाराम पुत्र जीवनदास

					1/4 भाग वासीदेह (24//12/2/2/3)
18	24//19/1 Min	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0455	हरियाणा सरकार वासीदेह (24//19/1)
19	24//19/2/1 Min	निजी	नहरी	0.2125	मुकेश पुत्र रणधीर सिंह पुत्र माडूसिंह वासी सैक्टर- 13 हुड्डा भिवानी। (24//19/2/1)
20	24//19/2/2 Min	निजी	नहरी	0.0202	सुरेश कुमार पुत्र गंगाराम पुत्र जीवनदास 1/24 भाग ओमप्रकाश पुत्र चान्नदास पुत्र त्रिलोकचंद्र 1/16 भाग श्रीमती रामप्यारी विधवा व सुभाषचंद्र, महेन्द्रपाल, जगदीश लाल पुत्रांन गंगाराम पुत्र जीवनदास हर चार समभाग 1/4 भाग सुखवीर, दलवीर पुत्रान चंद्रसिंह पुत्र बरखाराम हर दो समभाग 1/24 भाग पूर्ण, रामधन, रामपत, रामचंद्र पुत्रान ताराचंद्र पुत्र अमृतलाल हर चार समभाग 1/12 भाग महेन्द्रसिंह, सुरेन्द्र सिंह, नरेन्द्रसिंह पुत्रान शोभाराम पुत्र बरखाराम हर तीन समभाग 1/6 भाग राजपाल, सतपाल, सोमपाल पुत्रान राममेहर पुत्र अभेराम हर तीन समभाग 7/48 भाग नरेश कुमार पुत्र चान्नदास पुत्र त्रिलोकचंद्र 5/48 भाग वासीदेह नवीन कुमार पुत्र रामकुंवार उर्फ रामकुमार पुत्र अभेराम 5/48 भाग वासीदेह (24//19/2/2)
21	24//22/1 Min	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0531	हरियाणा सरकार वासीदेह (24//22/1)
22	24//22/2 Min	निजी	नहरी	0.2555	ओमप्रकाश पुत्र चान्नदास पुत्र त्रिलोकचंद्र 709/1876 भाग नरेश कुमार पुत्र चान्नदास पुत्र त्रिलोकचंद्र 1167/1876 भाग वासीदेह (24//22/2)
23	24//26/1 Min	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0051	हरियाणा सरकार वासीदेह (24//26/1)
24	24//26/2 Min	अन्य(ग्राम	गैर मुमकिन	0.0228	ग्राम पंचायत वासीदेह

		पंचायत)			(24//26/2)
25	24//3/1 Min	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0354	हरियाणा सरकार वासीदेह (24//3/1)
26	24//3/2 Min	निजी	नहरी	0.0405	सुखबीर, जगबीर पुत्रान चंद्र सिंह पुत्र बरखाराम हर दो समभाग 526/7107 भाग राजपाल, सतपाल, सोमपाल पुत्रान राममेहर पुत्र अभेराम हर तीन समभाग 319/2369 भाग महेन्द्र, सुरेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्रान शोभाराम पुत्र बरखाराम हर तीन समभाग 769/2369 भाग राजपाल, सतपाल, सोमपाल पुत्रान रामेहर पुत्र अभेराम हर तीन समभाग 350/2369 भाग श्रीमती संतोष विधवा व प्रदीप कुमार, मंजीत पुत्रान दलबीर सिंह पुत्र चंद्र सिंह हर तीन समभाग 263/7107 भाग वासीदेह नवीन कुमार पुत्र रामकुंवार उर्फ रामकुमार पुत्र अभेराम 668/2369 भाग वासीदेह (24//3/2)
27	24//8 Min	निजी	नहरी	0.0051	सुखबीर, जगबीर पुत्रान चंद्र सिंह पुत्र बरखाराम हर दो समभाग 526/7107 भाग राजपाल, सतपाल, सोमपाल पुत्रान राममेहर पुत्र अभेराम हर तीन समभाग 319/2369 भाग महेन्द्र, सुरेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्रान शोभाराम पुत्र बरखाराम हर तीन समभाग 769/2369 भाग राजपाल, सतपाल, सोमपाल पुत्रान रामेहर पुत्र अभेराम हर तीन समभाग 350/2369 भाग श्रीमती संतोष विधवा व प्रदीप कुमार, मंजीत पुत्रान दलबीर सिंह पुत्र चंद्र सिंह हर तीन समभाग 263/7107 भाग वासीदेह नवीन कुमार पुत्र रामकुंवार उर्फ रामकुमार पुत्र अभेराम 668/2369 भाग वासीदेह (24//8)
28	24//9/1/1 Min	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0354	हरियाणा सरकार वासीदेह (24//9/1/1)
29	24//9/1/2	निजी	नहरी	0.0809	सुखबीर, जगबीर पुत्रान चंद्र सिंह पुत्र

	Min				बरखाराम हर दो समभाग 526/7107 भाग राजपाल, सतपाल, सोमपाल पुत्रान राममेहर पुत्र अभेराम हर तीन समभाग 319/2369 भाग महेन्द्र, सुरेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्रान शोभाराम पुत्र बरखाराम हर तीन समभाग 769/2369 भाग राजपाल, सतपाल, सोमपाल पुत्रान रामेहर पुत्र अभेराम हर तीन समभाग 350/2369 भाग श्रीमती संतोष विधवा व प्रदीप कुमार, मंजीत पुत्रान दलबीर सिंह पुत्र चंद्र सिंह हर तीन समभाग 263/7107 भाग वासीदेह नवीन कुमार पुत्र रामकुंवार उर्फ रामकुमार पुत्र अभेराम 668/2369 भाग वासीदेह (24//9/1/2)
30	30// 10/1/1/2 Min	सरकारी	गै0 सु0 सड़क	0.0076	हरियाणा सरकार वासीदेह (30// 10/1/1/2)
31	30// 10/1/2/1 Min	निजी	नहरी	0.0304	गणपत राम पुत्र भवानीदास पुत्र वासीदेह पूरन चंद आदि गैरमौरूसियान (30// 10/1/2/1)
32	30// 10/2/2/1 Min	निजी	नहरी	0.0051	शेरचंद, राजकुमार, प्रीतम, बलवन्द पुत्रान व श्रीमती कैलाशवंती, सुदेशरानी, बिमला, बबली पुत्रियां सतरामदास पुत्र दिवानचंद हर आठ समभाग 1/8 भाग वासीदेह मामो देवी विधवा दरिया सिंह पुत्र चन्दगी राम 7/8 भाग वासीदेह (30// 10/2/2/1)
33	30// 11/1/2/2 Min	निजी	नहरी	0.0051	रमेश कुमार पुत्र अवनाशीलाल पुत्र चंदरभान वासीदेह (30// 11/1/2/2)
34	30// 11/2/2/2 Min	निजी	नहरी	0.0025	शेरचंद, राजकुमार, प्रीतम, बलवन्द पुत्रान व श्रीमती कैलाशवंती, सुदेशरानी, बिमला, बबली पुत्रियां सतरामदास पुत्र दिवानचंद हर आठ समभाग 1/8 भाग वासीदेह मामो देवी विधवा दरिया सिंह पुत्र चन्दगी राम 7/8 भाग वासीदेह (30// 11/2/2/2)

35	30// 2/1 Min	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0455	हरियाणा सरकार वासीदेह (30// 2/1)
36	30// 2/2 Min	निजी	नहरी	0.2378	3305 जगदीशलाल, सुरेशकुमार, सुभाषचन्द्र पुत्रान गंगाराम पुत्र जीवनदास हर तीन समभाग 3/4 भाग महेन्द्रपाल पुत्र गंगाराम पुत्र जीवनदास 1/4 भाग वासीदेह (30// 2/2)
37	30// 20/2/1/2 Min	निजी	नहरी	0.0202	कांशीराम जगदीश लाल पुत्रान रूपचंद पुत्र लखमीचंद हर दो समभाग वासीदेह (30// 20/2/1/2)
38	30// 20/2/2/2 Min	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0304	हरियाणा सरकार वासीदेह (30// 20/2/2/2)
39	30// 9 Min	निजी	नहरी	0.0759	रमेश, राजवीर पुत्रान पृथी पुत्र हेतराम हर दो समभाग 1/2 भाग श्रीमती सुमन पत्नी कृष्णलाल पुत्र दरिया सिंह 7/240 भाग श्रीमती मामोदेवी विधवा दरिया सिंह पुत्र चंदगीराम 17/96 भाग श्रीमती जगमंती पत्नी ओमप्रकाश पुत्र दरिया सिंह 21557/256000 भाग श्रीमती नरेश रानी पत्नी राजवीर पुत्र पृथी सिंह 21557/256000 भाग श्रीमती संतोष पत्नी रमेश पुत्र पृथी सिंह 21557/256000 भाग श्रीमती मामो देवी विधवा दरिया सिंह पुत्र चंदगीराम 10529/256000 भाग वासीदेह (30// 9)
40	30//26 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0253	30//26/1- हरियाणा सरकार वासीदेह] 26/2 ग्राम पंचायत वासीदेह (30//26)
41	31// 15/1 Min	निजी	नहरी	0.1088	रमेश कुमार पुत्र अवनाशी पुत्र चंदरभान वासीदेह (31// 15/1)
42	31// 16 Min	निजी	नहरी	0.2732	कांशीराम जगदीश लाल पुत्रान रूपचंद पुत्र लखमीचंद हर दो समभाग वासीदेह (31// 16)
43	31// 25/1	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0076	हरियाणा सरकार वासीदेह (31// 25/1)

	Min				
44	31// 25/2 Min	निजी	नहरी	0.3111	कांशीराम जगदीश लाल पुत्रान रूपचंद पुत्र लखमीचंद हर दो समभाग वासीदेह (31// 25/2)
45	31// 26/1 Min	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0202	हरियाणा सरकार वासीदेह (31// 26/1)
46	31//26/2 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0809	ग्राम पंचायत वासीदेह (31//26/2)
47	31//27/1 Min	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0025	ग्राम पंचायत वासीदेह (31//27/1)
48	31//27/2 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0177	ग्राम पंचायत वासीदेह (31//27/2)
49	39//15/1/1 Min	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0405	हरियाणा सरकार वासीदेह (39//15/1/1)
50	39//15/1/2 Min	निजी	नहरी	0.0708	पियूष पुत्र गुलशन कुमार पुत्र गिरधारी लाल वासीदेह (39//15/1/2)
51	39//16/2/1 Min	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0405	हरियाणा सरकार वासीदेह (39//16/2/1)
52	39//16/2/2 Min	निजी	नहरी	0.0177	ललित कुमार पुत्र खैरातीलाल पुत्र भगवान दास 3/16 भाग खैराती लाल पुत्र भगवान दास पुत्र त्रिलोकचंद 13/16 भाग वासीदेह (39//16/2/2)
53	39//17/2/1 Min	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0003	हरियाणा सरकार वासीदेह (39//17/2/1)
54	39//5/1/1 Min	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0405	हरियाणा सरकार वासीदेह (39//5/1/1)
55	39//5/1/2 Min	निजी	नहरी	0.2529	कांशीराम, जगदीश लाल पुत्रान रूपचंद पुत्र लखमीचंद हर दो समभाग वासीदेह (39//5/1/2)
56	39//6/2/1 Min	सरकारी	गै0 मु0 सड़क	0.0455	हरियाणा सरकार वासीदेह (39//6/2/1)
57	39//6/2/2	निजी	नहरी	0.1518	पियूष पुत्र गुलशन कुमार पुत्र गिरधारी लाल वासीदेह

	Min				(39//6/2/2)
58	40//26 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0304	ग्राम पंचायत वासीदेह (40//26)
59	48//26 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0253	ग्राम पंचायत वासीदेह (48//26)
60	68//26 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0228	ग्राम पंचायत वासीदेह (68//26)
61	7//26 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0304	ग्राम पंचायत वासीदेह (7//26)
62	77//26 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0025	ग्राम पंचायत वासीदेह (77//26)
तालुक का नाम: महम					
गांव का नाम: भराण					
1	25//11/2 Min	निजी	कृषि	0.0101	सतनारायण, प्रकाश पुत्रान चंदन पुत्र हरद्वारी हर 2 समभाग 1/5 भाग सुल्तान, सोनु, संदीप पुत्रान मंगत पुत्र टेका हर 3 समभाग 1/2 भाग अमरजीत, संजय पुत्रान जगदीश पुत्र चंदन हर दो समभाग 1/10 भाग राजपाल, आजाद, भीम, वेदपाल पुत्रान सुरजभान पुत्र चंदन हर 4 समभाग 1/10 भाग वासीदेह (25//11/2 मिन)
2	25//12/2 Min	निजी	कृषि	0.0202	सतनारायण, प्रकाश पुत्रान चंदन पुत्र हरद्वारी हर 2 समभाग 1/5 भाग सुल्तान, सोनु, संदीप पुत्रान मंगत पुत्र टेका हर 3 समभाग 1/2 भाग अमरजीत, संजय पुत्रान जगदीश पुत्र चंदन हर दो समभाग 1/10 भाग राजपाल, आजाद, भीम, वेदपाल पुत्रान सुरजभान पुत्र चंदन हर 4 समभाग 1/10 भाग वासीदेह (25//12/2 Min)
3	25//20/1 Min	निजी	कृषि	0.0304	सतनारायण, प्रकाश पुत्रान चंदन पुत्र हरद्वारी हर 2 समभाग 1/5 भाग सुल्तान, सोनु, संदीप पुत्रान मंगत पुत्र

					टेका हर 3 समभाग 1/2 भाग अमरजीत, संजय पुत्रान जगदीश पुत्र चंदन हर दो समभाग 1/10 भाग राजपाल, आजाद, भीम, वेदपाल पुत्रान सुरजभान पुत्र चंदन हर 4 समभाग 1/10 भाग वासीदेह (25//20/1 मिन)
4	25//21/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	राज पुत्र रिसाला पुत्र रामजी लाल 1/6 भाग, श्रीमती राजो पत्नी कश्मीर पुत्र प्रताप सिंह 1/6 भाग , चंाद सिंह, शोभा, होशियारे पुत्रान व रोशनी, बिमला पुत्रीयान पृथी पुत्र रामजी लाल हर 5 समभाग 5/21 भाग, श्रीमती ओमपति विधवा व सुदेश पुत्री व सुनील पुत्र हवा सिंह पुत्र पृथी हर 3 समभाग 1/21 भाग, श्रीमती कृष्ण देवी विधवा व सुमन , पूनम पुत्रीयान व दीपक पुत्र सुल्तान पुत्र पृथी हर 4 समभाग 1/21 भाग, जिले सिंह, रामफल पुत्र धर्मा पुत्र रामजी लाल हर 2 समभाग 2/9 भाग, कृष्ण पुत्र संतोष पुत्री धर्मा 1/9 भाग वासीदेह (25//21/2 मिन)
5	36//1/2 Min	निजी	कृषि	0.0152	राज पुत्र रिसाला पुत्र रामजी लाल 1/6 भाग, श्रीमती राजो पत्नी कश्मीर पुत्र प्रताप सिंह 1/6 भाग , चंाद सिंह, शोभा, होशियारे पुत्रान व रोशनी, बिमला पुत्रीयान पृथी पुत्र रामजी लाल हर 5 समभाग 5/21 भाग, श्रीमती ओमपति विधवा व सुदेश पुत्री व सुनील पुत्र हवा सिंह पुत्र पृथी हर 3 समभाग 1/21 भाग, श्रीमती कृष्ण देवी विधवा व सुमन , पूनम पुत्रीयान व दीपक पुत्र सुल्तान पुत्र पृथी हर 4 समभाग 1/21 भाग, जिले सिंह, रामफल पुत्र धर्मा पुत्र रामजी लाल हर 2 समभाग 2/9 भाग, कृष्ण पुत्र संतोष पुत्री धर्मा 1/9 भाग वासीदेह (36//1/2 मिन)

गांव का नाम: खरकड़ा					
6	105//3 Min	निजी	कृषि	0.0051	श्रीमती कडिया विधवा व केलोपति, अंजना, कौशल्या राजबाला, दुर्गा, द्रौपदी पुत्रियाँ व यशवीर, सुखवीर पुत्रान मुंशी पुत्र हरी सिंह हर नौ समभाग 9/10 भाग भूमित सिंह पुत्र विक्रम सिंह पुत्र प्रकाश 1/10 भाग वासीदेह (105//3 मिन)
7	106//1/2 Min	निजी	कृषि	0.0152	5618-5680-कर्मवीर पुत्र सुरजमल पुत्र छोटु 1/20 भाग सुनीता, अनीता पुत्रियां व संदीप पुत्र सुरजमल पुत्र छोटु हर तीन समभाग 3/16 भाग श्रीमती सुनीता विधवा कर्मवीर पुत्र सुरजमल 1/120 भाग ज्योती पुत्र कर्मवीर पुत्र सुरजमल 1/240 भाग श्रीमती रोशकलां विधवा व मनजीत, सोनु पुत्रान व सरोज, सुमन, सीमा पुत्रियां रणवीर पुत्र छोटु हर छः समभाग 1/4 भाग सन्तराम, बलवान पुत्रान छोटु पुत्र चन्दगी हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह (106//1/2 मिन)
8	106//10/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0278	5354-सुरेन्द्र पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गोपीराम 2/35 भाग जगदीश पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गोपीराम 33/35 भाग वासीदेह (106//10/1/2 मिन)
9	106//10/2 Min	निजी	कृषि	0.0025	5278-5590-5608-श्रीमती आजादकौर विधवा व निलम, मिना, पुजा, कविता, रेखा पुत्रियां राजाराम पुत्र गोपीराम हर छः समभाग 1/3 भाग फुलपति विधवा दयाराम पुत्र गोपी 1/12 भाग जयप्रकाश पुत्र दयाराम पुत्र गोपी 1/8 भाग सुरेश, सुरेन्द्र, जगदीश पुत्रान प्रेम सिंह पुत्र गोपीराम हर तीन समभाग 1/3 भाग श्रीमती सुनीता विधवा नरेश कुमार पुत्र दयाराम 1/32 भाग निपुण, दक्ष पुत्रान नरेश कुमार पुत्र दयाराम हर दो समभाग 3/32 भाग वासीदेह

					(106//10/2 मिन)
10	106//2/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0202	5618-5680-कर्मवीर पुत्र सुरजमल पुत्र छोडु 1/20 भाग सुनीता, अनीता पुत्रियां व संदीप पुत्र सुरजमल पुत्र छोडु हर तीन समभाग 3/16 भाग श्रीमती सुनीता विधवा कर्मवीर पुत्र सुरजमल 1/120 भाग ज्योती पुत्र कर्मवीर पुत्र सुरजमल 1/240 भाग श्रीमती रोशकलां विधवा व मनजीत, सोनु पुत्रान व सरोज, सुमन, सीमा पुत्रियां रणवीर पुत्र छोडु हर छः समभाग 1/4 भाग सन्तराम, बलवान पुत्रान छोडु पुत्र चन्दगी हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह (106//2/1/2 मिन)
11	91//21/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0152	बदर न0- 22-श्रीमती रामरती विधवा व शमशेर सिंह, विनोद पुत्रान व राजेश, प्रवेश पुत्रियां रामचंद्र पुत्र भगवाना हर पाँच समभाग 1/2 भाग उमेद, कृष्ण पुत्रान रामपाल पुत्र भगवाना हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह (91//21/1/2 मिन)
12	91//21/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0126	5370-सतवीर,ओम प्रकाश,सुरेश,रमेश पुत्रान व श्रीमती रोशनी पुत्री सूबे सिंह पुत्र दानी हर पाँच समभाग 1/2 भाग वजीर सिंह,सुभाष पुत्रान व श्रीमती सावित्री पुत्री भीम सिंह पुत्र दानी हर तीन समभाग 3/10 भाग विजय सिंह पुत्र रामफल पुत्र भीम सिंह 3/20 भाग वासीदेह कान्ता पुत्री रामफल पुत्र भीम सिंह 1/20 भाग वासीदेह (91//21/2/2 मिन)
13	91//21/3/2 Min	निजी	कृषि	0.0051	5618-5680-5643-रामफल,वजीर सिंह, ओमप्रकाश, सुभाष पुत्रान सावित्री पुत्री भीम सिंह पुत्र दानी हर पाँच समभाग 1/10 भाग रामपाल, रामचन्द्र पुत्रान भगवाना पुत्र नेकी समभाग 1/5 भाग राजवीर सिंह, कुलदीप सिंह, नरेंद्र सिंह, जोगिन्द्र सिंह पुत्रान अमीर सिंह

					पुत्र बलदेवा हर चार समभाग 1/5 भाग संतराम, बलवान पुत्रान छोडु पुत्र चन्दगी हा दो समभाग 1/20 भाग श्रीमती रमालु विधवा 1/40 भाग सरेन्द्र पुत्र रामकिशन पुत्र मुंशी 3/40 भाग श्रीमती रोशन कलां विधवा व मनजीत, सोनु पुत्रान व सरोज, सुमन, सीमा पुत्रियां रणवीर हर छः समभाग 1/20 भाग सतबीर ओमप्रकाश, रमेश, सरेश पुत्रान रोशनी पुत्री सुबे सिंह पुत्र दानी हर पाँच समभाग 1/10 भाग कर्मवीर पुत्र सुरजमल पुत्र छोडु 1/100 भाग सुनीता, अनीता पुत्रियां व संदीप पुत्र सुरजमल पुत्र छोडु हर तीन समभाग 7/80 भाग श्रीमती सुनीता विधवा कर्मवीर पुत्र सुरजमल 1/600 भाग राजेन्द्र, ओमप्रकाश पुत्रान महासिंह पुत्र मुंशी हर तीन समभाग 1/10 भाग ज्योति पुत्री कर्मवीर पुत्र सुरजमल 1/ 1200 भाग वासीदेह (91//21/3/2 मिन)
			कुल	3.6304	

[फा. सं. EC08/07/GF/3a6/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 31st May, 2021

S.O. 2080(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1555(E) dated 12 April, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning/Six laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield alignment of Ismailabad (Gangheri) - Narnaul National Highway no. 152D on the stretch of land from Km. 113.000 to Km. 140.000 in the district of ROHTAK in the state of HARYANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hari Bhoomi” and “Dainik Jagran” both dated 17 April, 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield alignment of Ismailabad (Gangheri) - Narnaul National Highway no. 152D in the stretch of land from Km. 113.000 to Km. 140.000 in the district of ROHTAK in the state of HARYANA.

State: HARYANA		District: ROHTAK			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kalanaur				
	Village: Basana				
1	85//14/1 Min	Private	Agriculture	0.0202	1809 Virasat - Shivcharan s/o Harkesh s/o Gangadatt 149/800 bhag Bhateri D/o Shivnaryan s/o gangadatt 1/10 bhag Rammehar, Jiveer d/o nandlal s/o harchand har do sambhag 277/4400 Satbir singh, Surander Singh ,Jitander putran Rohtash S/o Harchand har teen Sambhag 277/4400 bhag Satbir, harikishan putran ramkumar S/o harke har do sambhag 3/80 bhag subash s/o omparkash s/o rameshwar 109/8800 bhag ramesh, bijender putran va vimla d/o kisan s/o shiv soruap har teen sham bhag 3/50 bhag shrmati pream widow va perveen, naveen putran ompraksh putra kisni har teen sham bhag 1/50 bhag jaybhagwan s/o om praksh s/ o of rameshwar 327/8800 bhag rammeher, rajender prasad, ramjiven, jile singh putran va shrmati premi d/o of shanti devi d/o shiv narayan har pach sham bhag 1/10 bhag vashi mudhan kala Anand kumar s/o ramphal s/o mangairam 1/50 bhag vashi lakhanmajra Deepak s/o shri kisan s/o raj kumar 3/160 bhag Harsh s/o jay kisan s/o ram kumar 3/160 bhag shanti widow ram kumar s/o harke 19/200 bhag sachin s/o deyveer s/o ram kumar 3/160 bhag naresh kumar, vijay kumar, ramesh kumar, rajesh kumar putran ramniwash s/o udayram har char shambhag 329/2200 bhag vasideh 85//14/1 Min
2	85//17/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Smt Prem widow Ram Prasad s/o 1/6 bhag smt Sushila devi w/o Satish kumar urf Meenu s/o Hukumchand 1/9 bhag smt Nirmala widow & Pushplata,

					Kusumlata putriyan & Jagbhusan s/o Tarachand s/o Brahma har Char sambhag 2/9 bhag vasideh Smt Maya w/o Ram mehar s/o nanad lal 43/424 bhag Jitender s/o Ramprasad s/o Chandan singh 20/159 bhag rajender s/o ramprasad s/o chandan singh 5/24 bhag bijender s/o ramprasad s/o chandan singh 29/1272 bhag anil s/o rambilash s/o ramprasad 1/24 bhag vasideh 85//17/2 Min
3	85//24/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Ganga ram s/o Jageram s/o Kuruda 1/3 bhag satbeer, suriender, jitu s/o rohtash s/o harchand her 3 shambhag 1/6 bhag smt santosh, kailash d/o singhram s/o kuruda her 2 sham bhag 1/12 bhag uday, preet singh putran va smt usha d/o bhatra s/o singhram her 3 shambhag 1/24 bhag niraj, sandeep putran smt kosiliya d/o singh ram her 2 shambhag 1/24 bhag vasideh smt phoolvati widow va rajbala d/o va mahaveer singh, sube singh putran ramdhiya uraf ramanand s/o her chand her 4 shambhag 1/6 bhag vasideh 85//24/1 Min
4	85//5/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	1809 Virasat - Shivcharan s/o Harkesh s/o Gangadatt 149/800 bhag Bhateri D/o Shivnaryan s/o gangadutt 1/10 bhag Rammehar, Jiveer d/o nandlal s/o harchand har do sambhag 277/4400 Satbir singh, Surander Singh ,Jitander putran Rohtash S/o Harchand har teen Sambhag 277/4400 bhag Satbir, harikishan putran ramkumar S/o harke har do sambhag 3/80 bhag subash s/o omparkash s/o rameshwar 109/8800 bhag ramesh, bijender putran va vimla d/o kisan s/o shiv soruap har teen sham bhag 3/50 bhag shrimati pream widow va perveen, naveen putran ompraksh putra kisni har teen sham bhag 1/50 bhag jaybhagwan s/o om praksh s/ o of rameshwear 327/8800 bhag rammeher, rajender prasad, ramjiven, jile singh putran va shrimati premi d/o of shanti devi d/o shiv narayan har pach sham bhag 1/10 bhag vashi mudhan kala Anand kumar s/o ramphal s/o mangairam 1/50 bhag vashi lakhanmajra Deepak s/o shri kisan s/o raj kumar 3/160 bhag Harsh s/o jay kisan s/o ram kumar 3/160 bhag shanti widow ram kumar s/o harke 19/200 bhag sachin s/o deyveer s/o ram kumar 3/160 bhag naresh kumar, vijay kumar, ramesh kumar, rajesh kumar putran ramniwash s/o udayram har char shambhag 329/2200 bhag vasideh 85//5/1 Min

5	85//6/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0152	1809 Virasat - Shivcharan s/o Harkesh s/o Gangadatt 149/800 bhag Bhateri D/o Shivnaryan s/o gangadatt 1/10 bhag Rammehar, Jiveer d/o nandlal s/o harchand har do sambhag 277/4400 Satbir singh, Surander Singh ,Jitander putran Rohtash S/o Harchand har teen Sambhag 277/4400 bhag Satbir, harikishan putran ramkumar S/o harke har do sambhag 3/80 bhag subash s/o omparkash s/o rameshwar 109/8800 bhag ramesh, bijender putran va vimla d/o kisan s/o shiv soruap har teen sham bhag 3/50 bhag shrimati pream widow va perveen, naveen putran ompraksh putra kisni har teen sham bhag 1/50 bhag jaybhagwan s/o om praksh s/ o of rameshwar 327/8800 bhag rammeher, rajender prasad, ramjiven, jile singh putran va shrimati premi d/o of shanti devi d/o shiv narayan har pach sham bhag 1/10 bhag vashi mudhan kala Anand kumar s/o ramphal s/o mangairam 1/50 bhag vashi lakhanmajra Deepak s/o shri kisan s/o raj kumar 3/160 bhag Harsh s/o jay kisan s/o ram kumar 3/160 bhag shanti widow ram kumar s/o harke 19/200 bhag sachin s/o deyyveer s/o ram kumar 3/160 bhag naresh kumar, vijay kumar, ramesh kumar, rajesh kumar putran ramniwash s/o udayram har char shambhag 329/2200 bhag vasideh 85//6/1/2 Min
6	85//6/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0025	1809 Virasat - Shivcharan s/o Harkesh s/o Gangadatt 149/800 bhag Bhateri D/o Shivnaryan s/o gangadatt 1/10 bhag Rammehar, Jiveer d/o nandlal s/o harchand har do sambhag 277/4400 Satbir singh, Surander Singh ,Jitander putran Rohtash S/o Harchand har teen Sambhag 277/4400 bhag Satbir, harikishan putran ramkumar S/o harke har do sambhag 3/80 bhag subash s/o omparkash s/o rameshwar 109/8800 bhag ramesh, bijender putran va vimla d/o kisan s/o shiv soruap har teen sham bhag 3/50 bhag shrimati pream widow va perveen, naveen putran ompraksh putra kisni har teen sham bhag 1/50 bhag jaybhagwan s/o om praksh s/ o of rameshwar 327/8800 bhag rammeher, rajender prasad, ramjiven, jile singh putran va shrimati premi d/o of shanti devi d/o shiv narayan har pach sham bhag 1/10 bhag vashi mudhan kala Anand kumar s/o ramphal s/o mangairam 1/50 bhag vashi lakhanmajra Deepak s/o shri kisan s/o raj kumar 3/160 bhag Harsh s/o jay kisan s/o ram kumar 3/160 bhag shanti

					widow ram kumar s/o harke 19/200 bhag sachin s/o deyveer s/o ram kumar 3/160 bhag naresh kumar, vijay kumar, ramesh kumar, rajesh kumar putran ramniwash s/o udayram har char shambhag 329/2200 bhag vasideh 85//6/2/2 Min
7	85//7/2 Min	Private	Agriculture	0.0076	1809 Virasat - Shivcharan s/o Harkesh s/o Gangadatt 149/800 bhag Bhateri D/o Shivranyan s/o gangadutt 1/10 bhag Rammehar, Jiveer d/o nandlal s/o harchand har do sambhag 277/4400 Satbir singh, Surander Singh ,Jitander putran Rohtash S/o Harchand har teen Sambhag 277/4400 bhag Satbir, harikishan putran ramkumar S/o harke har do sambhag 3/80 bhag subash s/o omparkash s/o rameshwar 109/8800 bhag ramesh, bijender putran va vimla d/o kisan s/o shiv soruap har teen sham bhag 3/50 bhag shrimati pream widow va perveen, naveen putran ompraksh putra kisni har teen sham bhag 1/50 bhag jaybhagwan s/o om praksh s/ o of rameshwar 327/8800 bhag rammeher, rajender prasad, ramjiven, jile singh putran va shrimati premi d/o of shanti devi d/o shiv narayan har pach sham bhag 1/10 bhag vashi mudhan kala Anand kumar s/o ramphal s/o mangairam 1/50 bhag vashi lakhanmajra Deepak s/o shri kisan s/o raj kumar 3/160 bhag Harsh s/o jay kisan s/o ram kumar 3/160 bhag shanti widow ram kumar s/o harke 19/200 bhag sachin s/o deyveer s/o ram kumar 3/160 bhag naresh kumar, vijay kumar, ramesh kumar, rajesh kumar putran ramniwash s/o udayram har char shambhag 329/2200 bhag vasideh 85//7/2 Min
8	88//4/1 Min	Government	Gair Mumkin	0.0101	Provisional Govt 88//4/1 Min
	Village: Kherari				
9	16//23/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0354	Haryana sarkar vasideh 16//23/1
10	16//23/2 Min	Private	Nahri	0.0152	Satish kumar, Sunil Kumar s/o Sube singh s/o Prathi singh har do sambhag 11/106 bhag, Atar singh, Bramhanand putran Dhigram s/o Ramdas har do sambhag 1/2 bhag Bhagat singh s/o Dhigram s/o Ramdas 31/212 bhag Smt. Santosh w/o Rampat s/o Tara chand 31/318 bhag Sanjeev kumar s/o Krishan kumar s/o Dhigram 97/1272 bhag Smt. Sumitra, Mukesh rani d/o Krishan kumar s/o Dhigram har do sambhag 97/1272 bhag vasideh 16//23/2

11	17//26 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0253	Gram Pahchayat vasideh 17//26
12	23//26 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.1012	Gram Pahchayat vasideh 23//26
13	23//27 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0126	Gram Pahchayat vasideh 23//27
14	24//12/2/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0354	Haryana sarkar vasideh 24//12/2/1
15	24//12/2/2/1 Min	Private	Nahri	0.0076	Sukhbir, Jagbir putran chandra singh s/o Barkha ram har do sambhag 526/7107 Bhag Rajpal, Satpal, Sompal putran Rammehar s/o Abheram har teen sambhag 319/2369 bhag Mahendra, Surendra singh, Narendra singh putran Shobharam s/o Barkharam har teen sambhag 769/2369 bhag Rajpal, Satpal, Sompal putran Rammehar s/o Abheram har teen sambhag 350/2369 bhag Smt Santosh widow va Pradeep kumar, Manjeet putran Dalbir singh s/o Chandra singh har teen sambhag 263/7107 bhag Vasideh Naveen kumar s/o Ramkunwar urf Ram kumar s/o Abheram 668/2369 bhag Vasi 24//12/2/2/1
16	24//12/2/2/2 Min	Private	Nahri	0.0202	Suresh kumar s/o Gangaram s/o Jeevandas 1/24 bhag Om prakash s/o Chanan das s/o trilok chand 1/16 bhag Smt. Rampyari widow va Subhash Chandra, Mahendrapal, Jagdish lal putran Gangaram s/o Jivandas har char sambhag 1/4 bhag Sukhbir, Dalbir putran Chandra singh s/o Barkharam har do sambhag 1/24 bhag purna, Ramdhan, Rampat, Ram chandra putran Tara chandra s/o Amratlal har char sambhag 1/12 bhag Mahendra singh, Suresh singh, Narendra singh putran Shobharam s/o Barkha ram har teen sambhag 1/6 bhag Rajpal, Satpal, Sompal putran Rammehar s/o Abheram har teen sambhag 7/48 bhag Naresh kumar s/o Chanan das s/o Trilok chandra 5/48 bhag Naveen Kumar s/o Ram kunwar urf Ram kumar s/o Abheram 5/48 bhag Vasi 24//12/2/2/2
17	24//12/2/2/3 Min	Private	Nahri	0.129	3305 Jagdishlal, sureshkumar, Subhashchand putran Gangaram s/o Jiwandaas her teen shambhag 3/4 bhag Mahenderpal s/o Gangaram s/o Jiwandaas 1/4 bhag vasideh 24//12/2/2/3
18	24//19/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0455	Haryana sarkar vasideh 24//19/1
19	24//19/2/1 Min	Private	Nahri	0.2125	Mukesh s/o Randhir singh s/o Madu singh vasi Sec-13, Hudda, Bhiwani

					24//19/2/1
20	24//19/2/2 Min	Private	Nahri	0.0202	Suresh kumar s/o Gangaram s/o Jeevandas 1/24 bhag Om prakash s/o Chanan das s/o trilok chand 1/16 bhag Smt. Rampyari widow va Subhash Chandra, Mahendrapal, Jagdish lal putran Gangaram s/o Jivandas har char sambhag 1/4 bhag Sukhbir, Dalbir putran Chandra singh s/o Barkharam har do sambhag 1/24 bhag purna, Ramdhan, Rampat, Ram chandra putran Tara chandra s/o Amratlal har char sambhag 1/12 bhag Mahendra singh, Suresh singh, Narendra singh putran Shobharam s/o Barkha ram har teen sambhag 1/6 bhag Rajpal, Satpal, Sompal putran Rammehar s/o Abheram har teen sambhag 7/48 bhag Naresh kumar s/o Chanan das s/o Trilok chandra 5/48 bhag Naveen Kumar s/o Ram kunwar urf Ram kumar s/o Abheram 5/48 bhag Vasi 24//19/2/2
21	24//22/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0531	Haryana sarkar vasideh 24//22/1
22	24//22/2 Min	Private	Nahri	0.2555	Omprakash s/o Chanan das s/o Trilok chandra 709/1876 bhag Naresh kumar s/o Chanan das s/o Trilok chandra 1167/1876 bhag Vasideh 24//22/2
23	24//26/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0051	Haryana sarkar vasideh 24//26/1
24	24//26/2 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0228	Gram Pahchayat vasideh 24//26/2
25	24//3/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0354	Haryana sarkar vasideh 24//3/1
26	24//3/2 Min	Private	Nahri	0.0405	Sukhbir, Jagbir putran chandra singh s/o Barkha ram har do sambhag 526/7107 Bhag Rajpal, Satpal, Sompal putran Rammehar s/o Abheram har teen sambhag 319/2369 bhag Mahendra, Surendra singh, Narendra singh putran Shobharam s/o Barkharam har teen sambhag 769/2369 bhag Rajpal, Satpal, Sompal putran Rammehar s/o Abheram har teen sambhag 350/2369 bhag Smt Santosh widow va Pradeep kumar, Manjeet putran Dalbir singh s/o Chandra singh har teen sambhag 263/7107 bhag Vasideh Naveen kumar s/o Ramkunwar urf Ram kumar s/o Abheram 668/2369 bhag Vasi 24//3/2
27	24//8 Min	Private	Nahri	0.0051	Sukhbir, Jagbir putran chandra singh s/o Barkha ram har do sambhag 526/7107 Bhag Rajpal, Satpal, Sompal putran Rammehar s/o Abheram har teen

					sambhag 319/2369 bhag Mahendra, Surendra singh, Narendra singh putran Shobharam s/o Barkharam har teen sambhag 769/2369 bhag Rajpal, Satpal, Sompal putran Rammehar s/o Abheram har teen sambhag 350/2369 bhag Smt Santosh widow va Pradeep kumar, Manjeet putran Dalbir singh s/o Chandra singh har teen sambhag 263/7107 bhag Vasideh Naveen kumar s/o Ramkunwar urf Ram kumar s/o Abheram 668/2369 bhag Vasi 24//8
28	24//9/1/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0354	Haryana sarkar vasideh 24//9/1/1
29	24//9/1/2 Min	Private	Nahri	0.0809	Sukhbir, Jagbir putran chandra singh s/o Barkha ram har do sambhag 526/7107 Bhag Rajpal, Satpal, Sompal putran Rammehar s/o Abheram har teen sambhag 319/2369 bhag Mahendra, Surendra singh, Narendra singh putran Shobharam s/o Barkharam har teen sambhag 769/2369 bhag Rajpal, Satpal, Sompal putran Rammehar s/o Abheram har teen sambhag 350/2369 bhag Smt Santosh widow va Pradeep kumar, Manjeet putran Dalbir singh s/o Chandra singh har teen sambhag 263/7107 bhag Vasideh Naveen kumar s/o Ramkunwar urf Ram kumar s/o Abheram 668/2369 bhag Vasi 24//9/1/2
30	30// 10/1/1/2 Min	Government	G.M Sadak	0.0076	Haryana sarkar vasideh 30// 10/1/1/2
31	30// 10/1/2/1 Min	Private	Nahri	0.0304	Ganpat ram s/o Bhawanidass s/o vasideh puranchand aadi Gairmurashyan 30// 10/1/2/1
32	30// 10/2/2/1 Min	Private	Nahri	0.0051	Sherchand, Rajkumar, Pritam, Balwant putran & smt Kailashwanti, Sudeshrani, Bimla, Babli putriya Satramdass s/o Diwanchand har 8 sambhag 1/8 bhag vasidehmamo devi Widow dariya singh S/o Chandi ram 7/8 bhag vasideh 30// 10/2/2/1
33	30// 11/1/2/2 Min	Private	Nahri	0.0051	Ramesh kumar s/o Avnashilal s/o Chanderbhan vasideh 30// 11/1/2/2
34	30// 11/2/2/2 Min	Private	Nahri	0.0025	Sherchand, Rajkumar, Pritam, Balwant putran & smt Kailashwanti, Sudeshrani, Bimla, Babli putriya Satramdass s/o Diwanchand har 8 sambhag 1/8 bhag vasidehmamo devi Widow dariya singh S/o Chandi ram 7/8 bhag vasideh 30// 11/2/2/2
35	30// 2/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0455	Haryana sarkar vasideh 30// 2/1

36	30// 2/2 Min	Private	Nahri	0.2378	3305 Jagdishlal, sureshkumar, Subhashchand putran Gangaram s/o Jiwandaas her teen shambhag 3/4 bhag Mahenderpal s/o Gangaram s/o Jiwandaas 1/4 bhag vasideh 30// 2/2
37	30// 20/2/1/2 Min	Private	Nahri	0.0202	Kanshiram, Jagdish lal putran Roopchand s/o Lakhmichand har do sambhag vasideh 30// 20/2/1/2
38	30// 20/2/2/2 Min	Government	G.M Sadak	0.0304	Haryana sarkar vasideh 30// 20/2/2/2
39	30// 9 Min	Private	Nahri	0.0759	Ramesh, Rajvir putran prathi s/o Hetram har do sambhag 1/2 bhag Smt Suman w/o Krishan lal s/o Dariya singh 7/240 bhag Smt. Mamo devi widow Dariya singh s/o Chandgairam 17/96 bhag Smt. Jagmanti w/o Omprakash s/o Dariya singh 21557/256000 bhag Smt. Naresh rani w/o Rajbir s/o Prathi singh 21557/256000 Bhag Smt. Santosh w/o Ramesh s/o Prathi singh 21557/256000 Bhag Smt. Mamo devi widow Dariya singh s/o Chandgairam 10529/256000 bhag vasideh 30// 9
40	30//26 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0253	30//26/1- Haryana sarkar vasideh ,26/2 Gram Pahchayat vasideh 30//26
41	31// 15/1 Min	Private	Nahri	0.1088	Ramesh kumar s/o Avnashilal s/o Chanderbhan vasideh 31// 15/1
42	31// 16 Min	Private	Nahri	0.2732	Kanshiram, Jagdish lal putran Roopchand s/o Lakhmichand har do sambhag vasideh 31// 16
43	31// 25/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0076	Haryana sarkar vasideh 31// 25/1
44	31// 25/2 Min	Private	Nahri	0.3111	Kanshiram, Jagdish lal putran Roopchand s/o Lakhmichand har do sambhag vasideh 31// 25/2
45	31// 26/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0202	Haryana sarkar vasideh 31// 26/1
46	31//26/2 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0809	Gram Pahchayat vasideh 31//26/2
47	31//27/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0025	Gram Pahchayat vasideh 31//27/1
48	31//27/2 Min	Private	Gair Mumkin	0.0177	Gram Pahchayat vasideh 31//27/2
49	39//15/1/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0405	Haryana sarkar vasideh 39//15/1/1
50	39//15/1/2 Min	Private	Nahri	0.0708	Piyush s/o Gulshan kumar s/o Girdhari lal vasideh

					39//15/1/2
51	39//16/2/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0405	Haryana sarkar vasideh 39//16/2/1
52	39//16/2/2 Min	Private	Nahri	0.0177	Lalit kumar s/o Kherati lal s/o Bhagwan das 3/16 bhag Kherati lal s/o Bhagwan das s/o Trilok chand 13/16 bhag Vasideh 39//16/2/2
53	39//17/2/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0003	Haryana sarkar vasideh 39//17/2/1
54	39//5/1/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0405	Haryana sarkar vasideh 39//5/1/1
55	39//5/1/2 Min	Private	Nahri	0.2529	Kanshiram, Jagdish lal putran Roopchand s/o Lakhmichand har do sambhag vasideh 39//5/1/2
56	39//6/2/1 Min	Government	G.M Sadak	0.0455	Haryana sarkar vasideh 39//6/2/1
57	39//6/2/2 Min	Private	Nahri	0.1518	Piyush s/o Gulshan kumar s/o Girdhari lal vasideh 39//6/2/2
58	40//26 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0304	Gram Pahchayat vasideh 40//26
59	48//26 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0253	Gram Pahchayat vasideh 48//26
60	68//26 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0228	Gram Pahchayat vasideh 68//26
61	7//26 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0304	Gram Pahchayat vasideh 7//26
62	77//26 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0025	Gram Pahchayat vasideh 77//26
	Taluk: Mehem				
	Village: Bharan				
1	25//11/2 Min	Private	Agriculture	0.0101	Sat Narayan, Parkash putran Chandan s/o Hardwari har 2 sambhag 1/5 bhag Sultan, Sonu, Sandeep putran Mangat s/o Teka har 3 sambhag 1/2 bhag Amaarjeet, Sanjay putran Jagdish s/o Chandan har do sambhag 1/10 bhag Bheem, Vedpal putran Surajbhan s/o CHandan har 2 sambhag 1/20 bhag vasideh 25//11/2 Min
2	25//12/2 Min	Private	Agriculture	0.0202	Sat Narayan, Parkash putran Chandan s/o Hardwari har 2 sambhag 1/5 bhag Sultan, Sonu, Sandeep putran Mangat s/o Teka har 3 sambhag 1/2 bhag Amaarjeet, Sanjay putran Jagdish s/o Chandan har do sambhag 1/10 bhag Bheem, Vedpal putran Surajbhan s/o CHandan har 2 sambhag 1/20 bhag vasideh 25//12/2 Min

3	25//20/1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Sat Narayan, Parkash putran Chandan s/o Hardwari har 2 sambhag 1/5 bhag Sultan, Sonu, Sandeep putran Mangat s/o Teka har 3 sambhag 1/2 bhag Amaarjeet, Sanjay putran Jagdish s/o Chandan har do sambhag 1/10 bhag Bheem, Vedpal putran Surajbhan s/o CHandan har 2 sambhag 1/20 bhag vasideh 25//20/1 Min
4	25//21/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Raj s/o Risala s/o Ramji Lal 1/6 bhag smt Rajo w/o Kashmir s/o Pratap singh 1/6 bhag Chand singh, Shobha, Hushyare Putran & Roshni, Bimla putriyan Prithi s/o Ramjilal har 5 sambhag 5/21 bhag smt Ompati widow & Sudesh d/o & Sunil s/o Hawa singh s/o Prithi har 3 sambhag 1/21 bhag smt Krishan devi widow & Suman, Poonam Putriyan & Deepak s/o Sultan s/o Prithi har 4 sambhag 1/21 bhag Jille singh, Ramphal S/o Dharma S/o Ramjlal har do sambhag 2/9 bhag Kirshan S/o Santosh D/o Dharma 1/9 Bhag vasideh 25//21/2 Min
5	36//1/2 Min	Private	Agriculture	0.0152	Raj s/o Ramjilal 1/6 bhag smt Rajo w/o Kashmir s/o Pratap singh 1/6 bhag Chand singh, Shobha, Hushyare Putran & Roshni, Bimla putriyan Prithi s/o Ramjilal har 5 sambhag 5/21 bhag smt Ompati widow & Sudesh d/o & Sunil s/o Hawa singh s/o Prithi har 3 sambhag 1/21 bhag smt Krishan devi widow & Suman, Poonam Putriyan & Deepak s/o Sultan s/o Prithi har 4 sambhag 1/21 bhag Jille singh, Ramphal S/o Dharma S/o Ramjlal har do sambhag 2/9 bhag Kirshan S/o Santosh D/o Dharma 1/9 Bhag vasideh 36//1/2 Min
Village: Kharkara					
6	105//3 Min	Private	Agriculture	0.0051	Smt Kadiya widow Va Kelopati, Anjana, Kaushalya, Rajbala, Durga, Draupdi Putriyan Va Yashveer, Sukhveer Putran Munshi S/O Hari Singh Har No Sambhag 9/10 Bhag Bhumit Singh S/O Vikram Singh S/O Prakash 1/10 Bhag Vasideh 105//3 Min
7	106//1/2 Min	Private	Agriculture	0.0152	[5618-5680]-Karambeer s/o surajmal s/o chatu 1/20 bhag sunita, anita putriyan va sandeep s/o Surajmal S/O Chhotu Har teen Sambhag 3/16 Bhag Smt sunita widow karambeer s/o surajmal 1/120 bhag jyoti s/o karambeer s/o surajmal 1/240 bhag smt roshkala widow va manjit, sonu putran Va saroj, suman, shima putriyan ranbeer s/o chatu her chha sam bhag 1/4 bhag

					Santram, Balwan Putran Chhotu S/O Chandgi Har Do Sambhag 1/2 Bhag Vasideh 106//1/2 Min
8	106//10/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0278	[5354]-Surender s/o Prem Singh S/O Gopiram 2/35 bhag jagdish s/o pream singh s/o gopiram 33/35 bhag Vasideh 106//10/1/2 Min
9	106//10/2 Min	Private	Agriculture	0.0025	[5278-5590-5608]-Smt aajadkaur widow va nilam, mina, pooja, kavita, rekha putriyan rajaram s/o gopiram her chha sam bhag 1/3 bhag Phoolpati widow Dayaram S/O Gopi 1/12 bhag jayeparksh s/o dayaram s/o gopi 1/8 bhag Suresh, Surender, Jagdish Putran Prem Singh S/O Gopiram Har teen Sambhag 1/3 Bhag smt sunita widow naresh kumar s/o daya ram 1/32 bhag nipune, daksh putran naresh kumar s/o daya ram her do sambhag 3/32 bhag vasideh 106//10/2 Min
10	106//2/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0202	[5618-5680]-Karambeer s/o surajmal s/o chatu 1/20 bhag sunita, anita putriyan va sandeep s/o Surajmal S/O Chhotu Har teen Sambhag 3/16 Bhag Smt sunita widow karambeer s/o surajmal 1/120 bhag jyoti s/o karambeer s/o surajmal 1/240 bhag smt roshkala widow va manjit, sonu putran Va saroj, suman, shima putriyan ranbeer s/o chatu her chha sam bhag 1/4 bhag Santram, Balwan Putran Chhotu S/O Chandgi Har Do Sambhag 1/2 Bhag Vasideh 106//2/1/2 Min
11	91//21/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0152	[Badar no -22]-Smt Ramrati widow va Samsher singh, Vinod putran va rajesh, pravesh putriyan Ramchander S/O Bhagwana her pach sambhag 1/2 bhag Umed, Krishan Putran Rampal S/Bhagawana Har Do Sambhag 1/2 Bhag Vasideh 91//21/1/2 Min
12	91//21/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0126	[5370]-Satbeer, Om Prakash, Suresh, Ramesh Putran Va Smt Roshni D/O Sube Singh S/O Dani Har pach Sambhag 1/2 Bhag Wazeer Singh, Subhash Putran Va Smt Savitri D/O Bheem Singh S/O Dani Har teen Sambhag 3/10 Bhag Vijay Singh S/O Ramphal S/O Bheem Singh 3/20 Bhag Vasideh Kanta d/o ramphal s/o Bheem singh 1/20 Bhag Vasideh 91//21/2/2 Min
13	91//21/3/2 Min	Private	Agriculture	0.0051	[5618-5680-5643]-Ramphal, Wazeer singh, Om prakash, Subhash putran va smt Savitri d/o Bheem singh s/o Dani

					har pach sambhag 1/10 bhag Rampal, Ramchander putran Bhagwana s/o Neki har do sambhag 1/5 bhag Rajbeer singh, Kuldeep singh, Narender singh, Joginder singh putran Amir singh s/o Baldeva har char sambhag 1/5 bhag Santram, Balwan putran chhotu s/o Chandgi har do sambhag 1/20 Smt ramalu widow 1/40 bhag Surender s/o ramkishan s/o Munshi 3/40 bhag smt roshankala widow va manjeet, sonu putran va saroj, suman, sima putriyan ranbeer her Chha sambhag 1/20 bhag satbeer, omprakash, ramesh, suresh putran roshni d/o subesingh s/o dani her pach sambhag 1/10 bhag karambeer s/o surajmal s/o chatu 1/100 bhag sunita, anita puriya va sandeep s/o surjmal s/o chatu her teen sambhag 7/80 bhag smt sunita widow karamveer s/o surajmal 1/600 bhag jyoti d/o karamveer s/o surajmal 1/1200 bhag rajender, omprakash putran mahasingh s/o munshi her teen shambhag 1/10 bhag vasideh 91//21/3/2 Min
			TOTAL	3.6304	

[F. No. EC08/07/GF/3a6/3D]

RAJESH GUPTA, Director